

ВОЈНА ПОШТА 4659

Инт.број 3087-8

___ .11.2012. године

Нови Пазар

СТР СИМИЋ

(Назив предузећа)

Југ Богданова 83, Краљево

(Место, улица и број)

060/5133226

(Бр. тел/факса)

036/311-819

Наруџбеница

На основу Закона о јавним набавкама, члана 60. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ“, број 03/09), Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („СГ РС“ 50/2009), В.П. 4659 Нови Пазар упућује наруџбеницу у поступку јавне набавке мале вредности број 216 за следећа покретна средства:

Р. Б	НАЗИВ / ОПИС	јед. мере	Количина	Јединачна цена са ПДВ	Укупна вредност (4*5)
1	2	3	4	5	6
1	Папир тоалетни у ролни	ком	4.000	9,00	36.000,00
2	Папир убрис	ком	480	36,00	17.280,00
3	Салвета папирна	пак	300	53,00	15.900,00
4	Метла брезова	ком	75	187,00	14.025,00
5	Четка за рибање	ком	10	116,00	1.160,00
6	Четка пајалица	ком	30	179,00	5.370,00
7	Брисач пода Зогер	ком	100	323,00	32.300,00
8	Уложак за Зогер	ком	100	103,00	10.300,00
9	Ћубровник са демонтажном дршком	ком	30	168,00	5.040,00
10	Чачкалице	пак	100	165,00	16.500,00
11	Корпа за отпатке ПВЦ	ком	50	109,00	5.450,00
12	Нитрон трака широка	ком	25	50,00	1.250,00
13	Рукавице ПВЦ	пар	20	80,00	1.600,00
14	Жица за суђе	ком	150	27,00	4.050,00
15	Трулекс крпа	ком	150	17,00	2.550,00
16	Сунђер са абразивом мањи	ком	200	10,00	2.000,00
17	Сунђер са абразивом већи	ком	200	19,00	3.800,00
18	Кеса трегерица од 3 кг	ком	2000	0,90	1.800,00
19	Кеса трегерица од 5 кг	ком	2000	1,90	3.800,00
20	Сона киселина 1л	лит	250	56,00	14.000,00
21	Вим прашкасти	ком	80	64,00	5.120,00
22	Детерцент за ручно прање посуђа	лит	300	71,00	21.300,00
23	Детерцент за машинско прање рубља	кг	180	79,00	14.220,00